CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 01/2023

DISPENSA :01/2023

CONTRATO: 01/2023

ESPÉCIE   : Serviço

RESUMO DO OBJETO  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA.

MODALIDADE   :Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso

II, da Lei 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 – GESTAO DO PROCESSO

LEGISLATIVO

III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

– PESSOA JURÍDICA

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos Reais)

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (Setecentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO : De 10/01/2023 à 31/12/2023.

ASSINA PELA CONTRATANTE : DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS

SANTOS LISBOA

ASSINA PELA CONTRATADA : ALEXANDRE COVA MARTINS SANTOS

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quinta-feira, 19 de Janeiro de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 191